
 

 

 

事務所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこのたび本会は、下記のとおり事務所を移転することになりま

したので、お知らせいたします。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

                                

敬具 

 

令和５年１０月吉日 

 

 

 

一般社団法人全国社会保険協会連合会 

       会 長  山 根  隆 

 

 

記  

 

                        

【移転日】 令和５年１０月３０日（月） 

 

  

【新住所】 〒141-0031 東京都品川区西五反田８丁目２番８号 

            五反田佑気ビル４階 

 

 

電 話 ０３‐５４３４‐８５７７（総務課） 

    ０３‐５４３４‐８５７８（広報出版課） 

ＦＡＸ ０３‐５４３４‐８５７９ 

 

※電話番号・ＦＡＸは変更ございません。 


